در این بخش از نوشته (بخش سوم)، به بحث درباره مطالب دیگری از آن نوشته تبلیغاتی ادامه می دهم.:

گزارش هیئت رئیسه کنگره کشتی‌ها را سامیون
محصصلین و دانشجویان ایرانی (لوزان ۳۱ سپتامبر ۱۹۶۲ - ۴ ژانویه ۱۹۶۳)

اولین نشست دوین کنگره کشتی‌ها را سامیون محصلین و دانشجویان ایرانی در چهارشنبه بعد از ظهر روز دوشنبه سی و یکم
دسامبر ۱۹۶۲ برابر با دهم بهمن ۱۳۴۱ در محل (وزن و بویل - شهر لوزان) آغاز گردید.
در حالیکه شخصت‌اش نشان نماییه و قریب بیست مشاور و محقق در نظر در سالتی آرسنه به تصاویر شهیدان دانشگاه
د بیستانهای تهران و پرچمهای ایران و سوئیس جای گرفته بودند آقای رئیس هیئت دانشجویان ایرانی مقیم لوزان از
طرف هیئت مهتد ان کنگره به کلیه نمایندگان و معاونین خوشامد گفته برای کنگره موفقیت فراوان آرزو کردند.